

PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral na Bahia

Pregão Eletrônico Nº 00044/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.875.135/0001-09 - PHONOWAY SOLUCOES EM TELEINFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	APARELHO TELEFÔNICO	Unidade	200	R\$ 244,1800	R\$ 48.836,0000

Marca: Yealink

Fabricante: Yealink

Modelo / Versão: T19P E2 + Fonte

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APARELHOS TELEFÔNICOS IP, com as seguintes características: Display alfanumérico; Teclado com as funções viva-voz, mute, redial e flash; 2 (duas) interfaces ethernet, modelo RJ-45/10/100baseT uma para conexão com a rede e outra para conexão com o PC; Suporte para CODECs G711-A (PCMA), G.723 e G.729; Suporte ao protocolo SIP Suporte e Gerenciamento SNMP : MIB II e MIB UCD; Qualidade do Serviço: Nível 2 (IEEE 802.1p/Q) e Nível 3 (DiffServ); CPU: Memória Flash de, no mínimo, 4 Mbytes e SDRAM de, no mínimo, 8 Mbytes; Modo de Configuração: Via display ou via interface WEB; Alimentação Externa 110 ~ 220 VAC, 6 VCD, 1W ou Poe (Power Over Internet) integrado; Manual em português; Cor preta, argila ou grafite; Referência: GRANDSTREAM GXP 1615/1625 ou equivalente técnico, conforme especificado no Anexo A do Termo de Referência

43	APARELHO TELEFÔNICO	Unidade	600	R\$ 244,1800	R\$ 146.508,0000
----	---------------------	---------	-----	--------------	------------------

Marca: Yealink

Fabricante: Yealink

Modelo / Versão: T19P E2 + Fonte

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APARELHOS TELEFÔNICOS IP, com as seguintes características: Display alfanumérico; Teclado com as funções viva-voz, mute, redial e flash; 2 (duas) interfaces ethernet, modelo RJ-45/10/100baseT uma para conexão com a rede e outra para conexão com o PC; Suporte para CODECs G711-A (PCMA), G.723 e G.729; Suporte ao protocolo SIP Suporte e Gerenciamento SNMP : MIB II e MIB UCD; Qualidade do Serviço: Nível 2 (IEEE 802.1p/Q) e Nível 3 (DiffServ); CPU: Memória Flash de, no mínimo, 4 Mbytes e SDRAM de, no mínimo, 8 Mbytes; Modo de Configuração: Via display ou via interface WEB; Alimentação Externa 110 ~ 220 VAC, 6 VCD, 1W ou Poe (Power Over Internet) integrado; Manual em português; Cor preta, argila ou grafite; Referência: GRANDSTREAM GXP 1615/1625 ou equivalente técnico, conforme especificado no Anexo A do Termo de Referência

Total do Fornecedor: R\$ 195.344,0000

05.808.628/0001-31 - SAMUEL PADOVAM

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
	GRUPO 1	-	-	-	R\$ 79.800,0000

Total do Fornecedor: R\$ 79.800,0000

07.511.067/0003-00 - EBL ELETRONICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	APARELHO TELEFÔNICO	Unidade	250	R\$ 35,9000	R\$ 8.975,0000

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Modelo / Versão: ELGIN TCF 2000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APARELHO TELEFÔNICO, Ajuste de volume de campainha; Seleção tom/pulso; Tecla Flash, rediscar, pausa e mudo; Tempo de flash: 300ms (trezentos milissegundos); Cor preta ou branca; -

Total do Fornecedor: R\$ 8.975,0000

08.083.394/0001-09 - ESPACO DIGITAL COMERCIO E LOCAÇÃO DE AUDIO, CINE, VIDEO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
36	FILMADORA PORTÁTIL	Unidade	3	R\$ 10.974,9500	R\$ 32.924,8500

Marca: SONY

Fabricante: SONY

Modelo / Versão: HXR-NX100

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÂMERA FILMADORA SEMIPROFISSIONAL · Sensor: CMOS · Pixels bruto: Aprox. 6.648.000 pixels · Pixels efetivos de imagens em movimento em 16 por 9: Aprox. 6.140.000 pixels · Iluminação Mínima: 3 lx (modo Low LUX, obturador 1/30) · Velocidade do obturador: 1/8 - 1/10000 (Controle Manual da Velocidade do Obturador) · Íris: Entre F1,8 - F3,4 · Equilíbrio de Branco: Auto, Outdoor (5800K), indoor (3200K), One-push (Touch panel) · Entrada Mic: Minijack estéreo (x 1) 3,5 mm de diâmetro · Entrada de áudio: XLR 3 pinos (fêmea) (x 2), LINE/MIC/MIC +48 V selecionável · Saída A/V: Conector Remoto A/V · Saída de Vídeo Componente: Conector Remoto A/V · USB: Dispositivo USB, mini-AB/Hi-Speed (x 1) · Saída de fones de ouvido: Minijack estéreo (x 1) 3,5mm de diâmetro · Remoto: Minijack estéreo (2,5mm) de diâmetro · Saída HDMI: Conector HDMI (x 1) · Monitor LCD acoplado: mínimo de 3,5 polegadas, faixa de aspecto 16 por 9; 921 600 pontos (1920 x 480) · Visor: 1,1 cm (tipo 0,45, faixa de aspecto 16 por 9) 1 226 880 pontos equivalente (852 x 3 [RGB] x 480) · Microfone: Microfone estéreo 2 canais · Mídia de Gravação: Memory Stick PRO Duo(Mark2), Memory Stick PRO-HG Duo,Memory Stick PRO- HG Duo HX, Cartão de Memória SD/SDHC/SDXC (Classe 4 ou maior). ENTREGA 45 DIAS,VALIDADE 60 DIAS, GARANTIA 12 MESES.

Total do Fornecedor: R\$ 32.924,8500

09.450.715/0001-10 - DILCREIA MARTINS FAGUNDES DO NASCIMENTO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
30	MICROFONE	Unidade	3	R\$ 600,0000	R\$ 1.800,0000
Marca: LYCO Fabricante: LYCO Modelo / Versão: UHXPRO-01HLI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: O kit acompanha Transmissor e Receptor com Display LCD Multifuncional mais microfone lapela. · Função Auto-Scan · Busca automática de frequência · Sincronização por infravermelho · Baixo ruído de manuseio · Saída XLR balanceada e P10 não balanceada · Sistema headset, lapela e instrumento · Faixa de frequência: UHF · Modo FM (Banda larga) · Distância entre canais: mínimo de 0,25MHz · Estabilidade: ±0,005% · Faixa dinâmica: 100dB · Desvio máximo: ±45kHz com limitador de nível · Resposta em frequência: 60Hz-18kHz (±3dB) ou faixa mais ampla · Relação S/N: maior ou igual a 98dB · T.H.D.: menor ou igual a 0,5% · Alcance mínimo: 80m · Acompanha cabo P10/P10 · Acompanha cabo P10/P2 · Acompanha fonte de alimentação bivolt Características do Receptor: · Entrada de antena: BNC / 50Ω · Sensibilidade: 7dBuV (90dB S/N) · Com Faixa de ajuste de sensibilidade · Rejeição de ruídos: maior ou igual a 75dB · Nível de saída: mínimo de +400mVp. · Display LCD · Alimentação por fonte chaveada externa ou 110/220V VAC Características do Transmissor: · Saída de RF: mínimo de 15mW (Alta), mínimo de 3mW (Baixa); · Display LCD · Rejeição a ruídos: -60dB; · Alimentação a pilhas · Garantia de, no mínimo, 90 dias. COD M-006					

Total do Fornecedor: R\$ 1.800,0000

11.240.263/0001-94 - SNDR COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS PARA INFORMATICA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	TELEVISOR	Unidade	5	R\$ 2.238,0000	R\$ 11.190,0000
Marca: SEMP/TCL Fabricante: SEMP/TCL Modelo / Versão: 55P8M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SMART TV LED · Diagonal entre 55 polegadas; Android TV LED TCL 55P8M 4K UHD HDR; · Cor preta. · Resolução de imagem UHD HDR; · Conversor digital integrado; · Potência stand by com selo Procel classe A; · Fonte bivolt 110-220 V Conexões 3 entradas HDMI; 2 (uma) entrada USB 2.0 ou superior com capacidade de reprodução de áudio, vídeo e músicas em alta resolução direto de dispositivo USB (Pen Drive); 1 (uma) entrada de áudio/vídeo; Mínimo de uma entrada RF para TV aberta e uma para TV a Cabo; Mínimo de uma entrada Ethernet (LAN); Wi-fi integrado. · O sistema operacional deve permitir que se configure manualmente o endereço do servidor proxy e a porta usada para acessá-lo; · Controle remoto munido das pilhas necessárias; · Com um dos seguintes padrões de furação VESA, 400x300, 400x400, 600x200 ou 600x400 mm; · Alimentação bi volt: 110 – 220 v/60hz; · Acompanhado de base para uso em mesa; · Cor preta; · Menu em Português. · Garantia de, no mínimo, 360 dias.					

Total do Fornecedor: R\$ 11.190,0000

13.729.630/0001-43 - R. P. DE OLIVEIRA PRODUTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
13	FRIGOBAR	Unidade	60	R\$ 870,1600	R\$ 52.209,6000
Marca: CONSUL CRC08CB Fabricante: CONSUL CRC08CB Modelo / Versão: CONSUL CRC08CB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFRIGERADOR, com as seguintes especificações: · Tipo frigobar; · Volume interno total: 75 a 80 litros; · Selo Procel Classe A; · Tensão elétrica: 127 V; · Degelo automático ou bandeja de degelo; · Prateleiras removíveis; · Portas reversíveis; · Controle de temperatura; · Cor branca.					
14	FRIGOBAR	Unidade	40	R\$ 870,3200	R\$ 34.812,8000
Marca: CONSUL CRC08CB Fabricante: CONSUL CRC08CB Modelo / Versão: CONSUL CRC08CB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFRIGERADOR, com as seguintes especificações: · Tipo frigobar; · Volume interno total: 75 a 80 litros; · Selo Procel Classe A; · Tensão elétrica: 220V; · Degelo automático ou bandeja de degelo; · Prateleiras removíveis; · Portas reversíveis; · Controle de temperatura; · Cor branca.					
21	REFRIGERADOR DOMÉSTICO	Unidade	20	R\$ 1.729,0000	R\$ 34.580,0000
Marca: CONSUL CRB39AB Fabricante: CONSUL CRB39AB Modelo / Versão: CONSUL CRB39AB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFRIGERADOR, com as seguintes especificações: · Volume interno total: mínimo de 340 litros; · Selo Procel Classe A; · Tensão elétrica: 127 V; · Frost free; · Prateleiras removíveis; · Portas reversíveis; · Controle de temperatura; · Fluido refrigerante ecológico · Cor branca.					
22	REFRIGERADOR DOMÉSTICO	Unidade	10	R\$ 1.729,0000	R\$ 17.290,0000
Marca: CONSUL CRB39AB Fabricante: CONSUL CRB39AB Modelo / Versão: CONSUL CRB39AB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFRIGERADOR, com as seguintes especificações: · Volume interno total: mínimo de 340 litros; · Selo Procel Classe A; · Tensão elétrica: 220 V; · Frost free; · Prateleiras removíveis; · Portas reversíveis; · Controle de temperatura; · Fluido refrigerante ecológico · Cor branca.					

Total do Fornecedor: R\$ 138.892,4000

18.237.466/0001-70 - RESOLVE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ERGONOMICOS E DE INFOR

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	SUPOORTE DE VIDEOCASSETE / TELEVISAO	Unidade	10	R\$ 398,0000	R\$ 3.980,0000
Marca: Resolve Ergonomia Fabricante: Resolve Ergonomia Modelo / Versão: Suporte Do Tipo Pedestal Para Televisão 32 a 65" Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte Tipo Pedestal Para TV LED 32 a 65", composto de furação padrão VESA de 200x 100 mm a 600 x 400 mm, de aço carbono, com capacidade de sustentação de carga de 65 kg. Plataforma de apoio para notebook em chapa 14 (1,9mm) de aço carbono laminada a frio com acabamento em pintura eletrostática fosca, preta, com capacidade de carga de 15 kg, 7 regulagens de altura e apoio do tipo 03 pontos;O suporte acompanha conjunto de parafusos para montagem.					

Total do Fornecedor: R\$ 3.980,0000

18.448.863/0001-91 - V P SILVA BRINQUEDOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
28	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	Unidade	4	R\$ 398,7000	R\$ 1.594,8000
Marca: Usifaz Fabricante: Usifaz Modelo / Versão: 2L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, com as seguintes características; · Com gabinete/corpo e copo em inox; · Capacidade do copo: 1,5 a 2 litros; · Com tecla/botão liga/desliga · Com função pulsar · Base antiderrapante; · Potência: 800 W ou superior · Tensão elétrica: 220 V · Garantia de, no mínimo, 180 dias.					
Total do Fornecedor:					R\$ 1.594,8000

29.130.483/0001-20 - JSA MULTIMARCAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11	FORNO MICROONDAS	Unidade	60	R\$ 440,0000	R\$ 26.400,0000
Marca: LG Fabricante: LG Modelo / Versão: MS3052R 30 LITROS 110V Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORNO DE MICRO-ONDAS, com as seguintes especificações: · Capacidade (câmara do alimento) entre 30 e 35 litros; · Voltagem: 127V; · Prato giratório removível; · Display e menu com funções em português; · Trava de segurança. · Selo PROCEL A, conforme especificado no Anexo A do Termo de Referência (Anexo I do Edital).					
12	FORNO MICROONDAS	Unidade	30	R\$ 439,9800	R\$ 13.199,4000
Marca: LG Fabricante: LG Modelo / Versão: MS3052RA 30 LITROS 220V Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORNO DE MICRO-ONDAS, com as seguintes especificações: · Capacidade (câmara do alimento) entre 30 e 35 litros; · Voltagem: 220 V; · Prato giratório removível; · Display e menu com funções em português; · Trava de segurança. · Selo PROCEL A, conforme especificado no Anexo A do Termo de Referência (Anexo I do Edital).					
Total do Fornecedor:					R\$ 39.599,4000

30.169.962/0001-30 - ROGERIO LAUX 52762815053

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
34	CAIXA ACÚSTICA	Unidade	3	R\$ 942,0500	R\$ 2.826,1500
Marca: TRC Fabricante: TRC Modelo / Versão: TRC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA ACÚSTICA AMPLIFICADA ATIVA PROFISSIONAL · Resposta de Frequência: 35Hz a 20KHz (ou faixa mais ampla) · Sistema Bass-Reflex 2 vias · Woofer de 15 Polegadas · Corneta com drive de titânio de 1 Polegada · Potência : 300W RMS · Impedância: 8Ω Divisor de frequência: corte em 3,5 kHz · Máximo SPL: maior ou igual a 129dB · 2 (duas) entradas P10 para microfone · 1 (uma) entrada RCA estéreo · 1 (uma) saída RCA estéreo · Alimentação 127/220 VAC (60Hz) · Garantia de, no mínimo, 90 dias.					
Total do Fornecedor:					R\$ 2.826,1500

30.213.463/0001-00 - MIX DATA COMERCIO DE ELETROELETRONICOS - EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15	BEBEDOURO ÁGUA GARRAÇÃO	Unidade	100	R\$ 414,0000	R\$ 41.400,0000
Marca: KARINA Fabricante: KARINA Modelo / Versão: K20 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BEBEDOURO DE COLUNA, com as seguintes especificações: · Tipo garrafão; · Selo de conformidade Inmetro; · Acomodação para garrafão de 10 e 20 litros; · Capacidade de fornecimento de água gelada : 0,90 l/h ou superior; · Tensão elétrica: 127V ou bivolt; · Gabinete com laterais confeccionadas em aço carbono galvanizado ou chapa eletrozincada; · Pingadeira com tampo removível; · Acionamento para água gelada e natural; · Gás refrigerante ecológico. · Cor branca. · Em conformidade com a norma ABNT NBR 16236:2013 e possuir Selo INMETRO					
16	BEBEDOURO ÁGUA GARRAÇÃO	Unidade	50	R\$ 420,2100	R\$ 21.010,5000
Marca: KARINA Fabricante: KARINA Modelo / Versão: K20 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BEBEDOURO DE COLUNA, com as seguintes especificações: · Tipo garrafão; · Selo de conformidade Inmetro; · Acomodação para garrafão de 10 e 20 litros; · Capacidade de fornecimento de água gelada : 0,90 l/h ou superior; · Tensão elétrica: 220V ou bivolt; · Gabinete com laterais confeccionadas em aço carbono galvanizado ou chapa eletrozincada; · Pingadeira com tampo removível; · Acionamento para água gelada e natural; · Gás refrigerante ecológico. · Cor branca. · Em conformidade com a norma ABNT NBR 16236:2013 e possuir Selo INMETRO					
Total do Fornecedor:					R\$ 62.410,5000

30.459.862/0001-48 - INOVA VENDAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
18	BEBEDOURO ÁGUA	Unidade	60	R\$ 541,3400	R\$ 32.480,4000
Marca: LIBELL Fabricante: LIBELL Modelo / Versão: PRESS BABY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BEBEDOURO DE COLUNA TIPO PRESSÃO, com as seguintes especificações: · Certificado pelo Inmetro; · Tensão Elétrica 220V; · Gabinete com laterais confeccionada em aço; · Com 2 torneiras de pressão em latão cromado, uma para jato outra para copo; · Pia em aço inoxidável; · Filtro de água com carvão ativado, para reter partículas sólidas e gosto de cloro; · Capacidade de refrigeração para atendimento médio de 20 pessoas/hora. · Gás refrigerante ecológico. · Em conformidade com a norma ABNT NBR 16236:2013 e possuir Selo INMETRO					
Total do Fornecedor:					R\$ 32.480,4000

30.508.137/0001-12 - BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SER

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17	BEBEDOURO ÁGUA	Unidade	60	R\$ 499,9400	R\$ 29.996,4000
Marca: LIBELL Fabricante: LIBELL					

Modelo / Versão: PRESS INOX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BEBEDOURO DE COLUNA TIPO PRESSÃO, com as seguintes especificações: Certificado pelo Inmetro; Tensão Elétrica 127V; Gabinete com laterais confeccionada em aço; Com 2 torneiras de pressão em latão cromado, uma para jato outra para copo; Pia em aço inoxidável; Filtro de água com carvão ativado, para reter partículas sólidas e gosto de cloro; Capacidade de refrigeração para atendimento médio de 20 pessoas/hora. Gás refrigerante ecológico. Em conformidade com a norma ABNT NBR 16236:2013 e possuir Selo INMETRO, conforme especificado no Anexo A do Termo de Referência (Anexo I do Edital).

Total do Fornecedor: R\$ 29.996,4000**31.472.148/0001-52 - VC COMERCIO EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
29	MICROFONE	Unidade	3	R\$ 501,0000	R\$ 1.503,0000

Marca: MXT**Fabricante:** MXT**Modelo / Versão:** R-202 DUPLO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Microfone Sem Fio Profissional Duplo Uhf Tipo Shure - Mxt Uhf-202 Design moderno e tecnologia inovadora. Sistema sem fio com 2 microfones ideal para uso profissional em todos os eventos: karaokê, gravação fonte de som e amplificador, concertos vocais, live-performances, conferências, musical e ópera, igreja, escola, salão, família, festa, etc... Receptor R-202 - Faixa de Frequência: 614~806MHz - Estabilidade de Frequência: = 0.005% - Saída de RF: -100dBm - Imagem de Rejeição Espelhada: = 45dB - Sinal/Ruído: =95dB - Distorção: = 0.5% - Nível de Saída de Audio: = 1V (10K) - Alimentação: DC12V 500mA Microfones de Mão UHF-202 - Frequência 1: 686.1MHZ / 690.3MHZ - Frequência 2: 687.6MHZ / 695.5MHZ - Estabilidade de FREQUÊNCIA: 10PPM - Saída de RF: - Modulação: FM - Desvio Máximo: ±75KHz - Emissão Simulada: =40 dB - Alimentação: 3V (2 pilhas tamanho AA) - Consumo Corrente: 100mA Itens Inclusos: - 1 Receptor R-202 - 2 Microfones de Mão UHF-202 - 1 Cabo P10/P10 - 1 Fonte de Energia Bivolt - 1 Manual de Instruções

32	CÂMERA FOTOGRÁFICA DIGITAL	Unidade	3	R\$ 1.251,0000	R\$ 3.753,0000
----	----------------------------	---------	---	----------------	----------------

Marca: SONY**Fabricante:** SONY**Modelo / Versão:** W830

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Câmera Semi profissional Digital Sony W830 Cyber Shot Seu hobby fotográfico vai ganhar uma aliada de peso. Você já conhece as câmeras da Sony? A Dsc-W830 é uma compacta levinha (320 gramas) e de alta qualidade para você fotografar e filmar em resolução Hd. Especificações Sony Dsc-W830 Píxeis Real: 20.5 Megapixel Efetivo: 20.1 Megapixels Sensor 1 / 2,3 "Super Had Ccd Profundidade de Bit Não Especificado pelo Fabricante Formatos de arquivo Fotografias: Jpeg Filmes: Mpeg-4 Avc / H.264 Áudio: MP3 Resolução máxima 20 Mp: 5152 x 3864 Proporção da tela 4: 3, 16: 9 Estabilização de imagem Óptico Espaços de cor Não Especificado pelo Fabricante Lente Carl Zeiss Vario-Tessar, 8 elementos em 7 grupos 5 Efl asférica : 4,5-36 mm (equivalente a 35 mm: 25-200 mm) Zoom Óptica: 8x Digital: 11x Digital: 15x Digital: 21x Digital: 32x Digital: 64x Faixa de foco Largura: 1,97 "(5,00 cm) até Infinity Telefoto: 4,92" (1,50 m) até Infinity Controle de exposição Sensibilidade Iso Auto, 80-3200 Instantâneo Modos de Flash Flash Avançado Flash Automático Ligado Desligado Sincronização Lenta Flash Integrado sim Alcance máximo efetivo do flash Largura: 0,98 - 9,19 pés (0,3 a 2,8 m) Largura: até 17,39 pés (5,3 a 5,30 m) Memória Tipo de cartão de memória Memory Stick Duo Memory Stick Pro Duo Memory Stick Pro Duo (Alta velocidade) Memory Stick Pro Hg-Duo Memory Stick Micro Memory Stick Micro (M2) Memory Stick Xc-Hg Duo Sd Sdhc Sdxc microSD microSDHC microSDXC Gravação de vídeo Sim, Ntsc Resolução 1280 x 720p: 30 fps 640 x 480p: 30 fps Vídeo Tela Lcd de 2,7 "(230.000 pixels) Conectividade / Requisitos do Sistema Conectividade Usb 2.0 Micro-B Poder Bateria Bateria Recarregável de Íons de Lítio Np-Bn, 3,6 Vdc, 630 mAh Física Dimensões (L x A x D) 3,7 x 2,0 x 0,9 "/ 9,4 x 5,1 x 2,3 cm Peso 4,30 oz / 121,91 g Informação de Embalagem peso do pacote 0,7 kg Dimensões da caixa (CxLxA) 4,4 x 3,2 x 2,3 "

35	MICROFONE	Unidade	3	R\$ 1.299,0000	R\$ 3.897,0000
----	-----------	---------	---	----------------	----------------

Marca: BOYA**Fabricante:** BOYA**Modelo / Versão:** BY-VM01

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Características Marca Boya Descrição Microfone condensador direcional Shock mount e protetor de vento integrado Construção ABS reforçada Motagem de sapata hot/cold integrada com fio 1/4" Design compacto e ultra-portátil Projetado para uso em câmeras DSLRs, filmadoras e câmeras de vídeo Especificações Tipo: Microfone condensador (Direcional) Frequência de resposta: 38 - 20,000Hz Sensibilidade: -40dB +/- 3dB / 0dB=1V/Pa, 1 KHz relação sinal-ruído: 75dB Impedância de saída: 1k Ohms ou menos Alimentação: Bateria 1,5V AAA (Não incluso) Plug: Mini-plug (3.5mm) Dimensões: 109x75x45mm Peso líquido: 52g Itens inclusos Protetor de vento Protetor de vento Dead Kitten Bolsa Manual

Total do Fornecedor: R\$ 9.153,0000**31.658.202/0001-59 - BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO	Unidade	150	R\$ 96,9600	R\$ 14.544,0000

Marca: ELGIN**Fabricante:** ELGIN**Modelo / Versão:** TSF-8001

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO, com as seguintes características, Tecnologia DECT 6.0; Tecla localizadora de monofone; Tempo de flash: 300ms (trezentos milissegundos); Indicador de bateria fraca; Ajuste de volume de recepção (monofone); Ajuste de volume de campainha; Seleção tom/pulso; Tecla Flash, rediscar e mudo; Acompanha Bateria/pilha recarregável com duração de, no mínimo, 90 horas em modo repouso e mínimo de 9 horas em uso contínuo; Fonte bivolt 110-220 V; Compatível com os padrões, protocolos e sinalizações do sistema brasileiro de telecomunicações; Embalagem individual, em material reciclável; Cor preta, grafite, argila, cinza ou branca. Garantia de, no mínimo, 90 dias, conforme especificado no Anexo A do Termo de Referência (Anexo I do Edital).

Total do Fornecedor: R\$ 14.544,0000**31.768.037/0001-98 - EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9	CAFETEIRA ELÉTRICA	Unidade	60	R\$ 148,7900	R\$ 8.927,4000

Marca: BRITANIA**Fabricante:** BRITANIA CP30 TEMP**Modelo / Versão:** BRITANIA CP30 TEMP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAFETEIRA, com as seguintes especificações: Jarra em aço inox; Filtro permanente removível; Capacidade mínima de 1 litro; Indicador do nível de água; Alimentação elétrica: 127V ou bivolt. Garantia de, no mínimo, 360 dias, conforme especificado no Anexo A do Termo de Referência (Anexo I do Edital).

10	CAFETEIRA ELÉTRICA	Unidade	60	R\$ 148,3900	R\$ 8.903,4000
----	--------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: BRITANIA**Fabricante:** BRITANIA CP30 TEMP

Modelo / Versão: BRITANIA CP30 TEMP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAFETEIRA, com as seguintes especificações: Jarra em aço inox; Filtro permanente removível; Capacidade mínima de 1 litro; Indicador do nível de água; Alimentação elétrica: 220V ou bivolt. Garantia de, no mínimo, 360 dias, conforme especificado no Anexo A do Termo de Referência (Anexo I do Edital).**Total do Fornecedor: R\$ 17.830,8000****32.924.197/0001-41** - ARIANE MENDES ROCHA 06147679546

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	TELEVISOR	Unidade	25	R\$ 828,9600	R\$ 20.724,0000

Marca: PHILCO**Fabricante:** PHILCO**Modelo / Versão:** PHILCO - PTV32C30D**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "TELEVISOR LED, com as seguintes características: • Diagonal entre 30 a 32 polegadas; • Conversor digital integrado; • Cor preta. • Potência stand by com selo Procel classe A; • Fonte bivolt 110-220 V • Conexões Mínimo de 1 (uma) entradas HDMI; Mínimo de 1 (uma) entrada USB 2.0 ou superior com capacidade de reprodução de áudio, vídeo e músicas em alta resolução direto de dispositivo USB (Pen Drive); Mínimo de 1(uma) entrada de áudio /vídeo. Mínimo de uma entrada RF para TV aberta. • Controle remoto munido das pilhas necessárias para o primeiro uso. • Garantia de, no mínimo, 360 dias. "

2	SUPOORTE DE VIDEOCASSETTE / TELEVISAO	Unidade	100	R\$ 51,8700	R\$ 5.187,0000
---	---------------------------------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: BRASFORMA**Fabricante:** BRASFORMA**Modelo / Versão:** BRASFORMA SBRP 230**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "SUPOORTE PARA FIXAÇÃO DE TV LED EM PAREDE, com as seguintes características: • Com braço articulado para movimentação, em metal, com acabamento em cor preta; • Compatível com televisores com tela diagonal de 30 a 32 polegadas; • Compatível com padrão de furação Vesa 75x75 / 100x100 / 200x100 / 200x200; • Garantia de, no mínimo, 90 dias. "

19	VENTILADOR	Unidade	200	R\$ 198,9300	R\$ 39.786,0000
----	------------	---------	-----	--------------	-----------------

Marca: VENTISOL**Fabricante:** VENTISOL**Modelo / Versão:** VENTISOL 65CM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VENTILADOR, TIPO COLUNA, POTÊNCIA MOTOR 150 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GRADE METÁLICA, MATERIAL AÇO, DIÂMETRO 65 CM, QUANTIDADE VELOCIDADE 3 UN

25	VENTILADOR	Unidade	40	R\$ 642,5600	R\$ 25.702,4000
----	------------	---------	----	--------------	-----------------

Marca: VENTISOL**Fabricante:** VENTISOL**Modelo / Versão:** VENTISOL 1M**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "VENTILADOR DE PAREDE, com as seguintes especificações: • Grade de metal; • Diâmetro da grade: 100 cm, admitida variação de ± 5 cm; • Rotação mínima: 1000 r.p.m. • Tensão: bivolt (110 – 220v); • Regulagem de inclinação. • Garantia de, no mínimo, 360 dias "

27	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	Unidade	4	R\$ 443,0400	R\$ 1.772,1600
----	---------------------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: USIFAZ**Fabricante:** USIFAZ**Modelo / Versão:** USIFAZ 2L**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, com as seguintes características; • Com gabinete/corpo e copo em inox; • Capacidade do copo: 1,5 a 2 litros; • Com tecla/botão liga/desliga • Com função pulsar • Base antiderrapante; • Potência: 800 W ou superior • Tensão elétrica: 127 V • Garantia de, no mínimo, 180 dias. "**Total do Fornecedor: R\$ 93.171,5600****33.486.276/0001-80** - JEB COMERCIO DE ELETRONICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
42	TELEVISOR	Unidade	75	R\$ 832,1800	R\$ 62.413,5000

Marca: PHILCO**Fabricante:** PHILCO**Modelo / Versão:** PHILCO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TELEVISOR LED, com as seguintes características: Diagonal entre 30 a 32 polegadas; Conversor digital integrado; Cor preta. Potência stand by com selo Procel classe A; Fonte bivolt 110-220 V Conexões Mínimo de 1 (uma) entradas HDMI; Mínimo de 1 (uma) entrada USB 2.0 ou superior com capacidade de reprodução de áudio, vídeo e músicas em alta resolução direto de dispositivo USB (Pen Drive); Mínimo de 1(uma) entrada de áudio /vídeo. Mínimo de uma entrada RF para TV aberta. Controle remoto munido das pilhas necessárias para o primeiro uso. Garantia de, no mínimo, 360 dias,conforme especificado no Anexo A do Termo de Referência (Anexo I do Edital).**Total do Fornecedor: R\$ 62.413,5000**

Valor Global da Ata: R\$ 838.926,7600

**Voltar**